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Referansar: Saksbehandlar: Dato: 

Dykkar:  Margarett Halland 24.03.2020 

Vår: 20/6382 - 20/16228 margarett.halland@alver.kommune.no 

 

 

 

 

Godkjend røyrleggjarmelding - GBNR 342/24 - 79 

Vi viser til rørleggarmelding motteke 04.03.2020 med vedlagt situasjonsplan(VA-kart) 

 

Adresse byggeplass: Beitingsvegen 247  

Type bygg:  Riving av eksisterande hytte, oppføring av ny. 

Type arbeid:  Tilknyting kommunal vassleidning, endra og utvida bruk. 

 

Rørleggjarmeldinga er godkjend på følgjande vilkår: 

 

Dette løyvet vert gitt med føresetnad at det vert godkjend eit utvida utslepp frå Miljø og 

Tilsynsavdelinga i Alver kommune. 

 

Arbeidet skal utførast etter standard abonnementsvilkår for vatn og avløp. 

Stikkleidningar skal opparbeidast i samsvar med søknad om sanitærabonnement. 

Større endringar skal varslast underteikna. Ved behov for trykkauke/reduksjon visar vi til pkt. 

2.1.3 i tekniske bestemmelsar. 

Ved hoved inntak i hytte, skal det monterast vannmåler før første forgrening, og før 

forgrening til aneks og basseng. Vannmåler får ein ved å henvende seg til driftsavdelingen 

vatn og avløp i Alver Kommune.  

 

Ferdigmelding: 

Når arbeidet er utført, skal det sendast inn ferdigmelding til kommunen med oppdatert 

situasjonsplan med innmålingsdata som bygd/sosifil. Situasjonsplanen skal visa rørføring frå 

bygg til tilkopling offentleg leidning.  

Det vil ikkje bli skrive ut ferdigattest for bygget/anlegget før ferdigmelding er godkjend. 

 

Tilknytingsgebyr: 

På hytte er det frå før betalt ¼ av tilknytingsgebyret kr. 6038 – resterande sum vert fakturert 

etter gjeldane satsar. På anneks vert det fakturert eit vanleg tilknytingsgebyr. 



 
 

 
Med helsing  

 

 

 

Arne Helgesen  Margarett Halland 

 Avdelingsleiar  Konsulent 

Samferdsel, veg-, vatn- avløp-forvaltning Samferdsel, veg-, vatn- avløp-forvaltning 

 

 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

 

 

Kopi til: 

Aivon Sidney Baretto Jørgen Moes 

Gate 5 

5053 BERGEN 

 

Mottakarar:    

Tk Rør AS Brurastien 54 5265 YTRE ARNA 
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